
 

COMUNE DI CAVAGLIETTO 
Piazza Maggiotti, 1 – C.A.P. 28010 – c.f. 00288390032 

tel. 0322 806101 – fax 0322 806438 
web: www.comune.cavaglietto.no.it  

e-mail comune@comune.cavaglietto.no.it  p.e.c. cavaglietto@pecbox.net    

PROVINCIA DI NOVARA REGIONE PIEMONTE 

 
          
Area:   Leg./Soc.cult.   

ORIGINALE 
 

LIQUIDAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
N. 07 DEL 21.Mar.2019  

_______________________________________ 
 
OGGETTO: Assegnazione retribuzione di risultato alla responsabile dei servizi ragioneria, tributi, 

demografici e cimiteriale. – Sig.ra Casulini Lorella.  
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il verbale dell’Organismo Comunale di Valutazione del personale nominato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 36 del 02.Nov.2017, nel quale, dato atto che la sezione di competenza del PEG per il 
Servizi Finanziario – Ragioneria – Tributi – Demografico – Cimiteriali è stato comunicato alla Responsabile 
Casulini Lorella, si ritiene di assegnare un giudizio positivo in rapporto al raggiungimento degli obiettivi. 
 
VISTI i capitoli assegnati alla suddetta dipendente, i quali prevedono, la gestione dei Servizi Finanziario – 
Ragioneria – Tributi – Demografico – Cimiteriali si constata il raggiungimento degli obiettivi previsti. 
 
RITENUTO quindi di assegnare la retribuzione di risultato nella misura del 15% della retribuzione annuale di 
posizione che ammonta ad € 7.200,00 
 
VISTO il D.Lgs. 18.Ago.2000, n. 267 e s.m.i. 
 
VISTO l’art. 3 della Legge 07.Ago.1990, n. 241 e s.m.i.. 
 

DISPONE 
 

1. Di attribuire alla dipendente Casulini Lorella, la retribuzione di risultato per l’anno 2018 nella misura 
del 15% della retribuzione di posizione e quindi di € 1.080,00. 

 
2. Di imputare e liquidare la spesa sul capitolo 1.01.20.109. del Bilancio di previsione 2019/2021 – 

esercizio 2019. 
 

3. Di trasmettere l’originale del presente atto all’ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta 
ufficiale degli originali delle liquidazioni, previa annotazione nell’elenco e per il rilascio di copia su 
richiesta o d’ufficio. 

 
4. Di mandare il presente atto al responsabile del servizio finanziario per l’emissione del mandato di 

pagamento. 
 
Cavaglietto, lì 21.Mar.2019. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
IL SEGRETARIO COMUANLE  

Lorenzi d.ssa Dorella 
 

_______________________ 



 

 
 Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria dichiara di aver effettuato i riscontri 
amministrativi, contabili e fiscali sul sopra riportato provvedimento di liquidazione, ai sensi dell’art. 184 del 
D.Lgs. n. 267/2000 T.U.E.L. e di aver emesso l’ordinativo di pagamento n. _____ del 
____________________________. 
 
Cavaglietto, lì _______________________. 
 

IL RESPONS. DEL SERV. CONTABILITA’ 
Casulini Lorella 

 
_________________________ 


